- حافظ ابرو، نورالله عبدالله بن لطف‌الله بن عبدالرشید، ذیل جامع‌التواریخ رشیدی، به اهتمام خانبابا بیانی، تهران، انجمن آثار ملی، ۱۳۵۰.
- رشیدالدین فضل‌الله همدانی، جامع‌التواریخ، به کوشش بهمن کریمی، تهران، اقبال، ۱۳۳۸.
- _____، تاریخ مبارک غازانی، به تصحیح کارل یان، هر تفورد انگلستان، مطبعة استنفن اوستین، ۱۳۵۸ق / ۱۹۴۰م.
- _____، جامع‌التواریخ، به تصحیح محمد روشن، تهران، میراث مکتوب، ۱۳۸۷.

- _____ مکاتبات رشیدی، به اهتمام محمد شفیع، لاهور، پنجاب، ۱۳۶۴ق/ ۱۹۴۵م.
- زرین کوب، عبدالحسین، ۱۳۷۹، روزگاران: تاریخ ایران از آغاز تا سقوط سلطنت پهلوی، تهران، سخن.
- شهاب‌الدین محمد خرندزی زیدری نسوی، *نقته‌المصدر*، به تصحیح امیرحسین یزدگردی، تهران، ویراستار.
- فردوسی، ابوالقاسم، *شاهنامه*، به کوشش جلال خالقی‌مطلق، تهران، مرکز دایرةالمعارف بزرگ اسلامی، ۱۳۸۶.